
             

 

         
                                                              УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року          м. Чернігів № 
                                                                                    

Про організацію 
тимчасової торгівлі

З метою підвищення якості торгівельного обслуговування населення, 
на виконання статутних завдань комунального підприємства «Паркування та 
ринок» Чернігівської міської ради, керуючись підпунктом 8  пункту «а» 
частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
з метою підтримки місцевих товаровиробників та підприємців в межах 
соціальної акції «Купуй рідне», враховуючи усні та письмові звернення 
громадян та з метою забезпечення доступу найбільш незахищених верств 
населення до споживчих товарів, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Дозволити комунальному підприємству «Паркування та ринок» 
Чернігівської міської ради (Гоголь М. О.) тимчасово до 31 грудня 2020 року 
забезпечити організацію торгівлі продовольчою та непродовольчою 
продукцією, щотижня в середу, п’ятницю, суботу та неділю за наступними 
адресами: 

    - м. Чернігів, по проспекту Миру, 194  біля  колишньої  території заводу
«Жовтневий молот»; 
         - м. Чернігів, район Шерстянка по вулиці Текстильників, 5, біля 
підземного переходу «Шерстянка»;
         - м. Чернігів, по вул. Заньковецької, 39-К (перетин вул. Гагаріна та 
Дніпровської).

2.  Комунальному підприємству «Паркування та ринок» Чернігівської 
міської ради (Гоголь М. О.) під час організації торгівельної діяльності за 
вказаними адресами забезпечити дотримання Правил благоустрою, 
забезпечення чистоти, порядку утримання і прибирання вуличних, дворових 
територій, парків, скверів та додержання тиші в громадських місцях м. 
Чернігова (нова редакція), санітарних норм та інших нормативно-правових 
актів з питань організації та здійснення торгівельної діяльності.



3. Забезпечення реалізації повного комплексу фінансово-господарських 
питань, пов’язаних з реалізацією цього рішення, покласти на комунальне 
підприємство «Паркування та ринок» Чернігівської міської ради (Гоголь 
М.О.)

4. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення. 

5. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова                                                                     В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                          Н. ХОЛЬЧЕНКОВА                                                                


		Латина В.В.
	2020-02-05T13:15:33+0000
	Латина В.В.
	barCode




